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$ 100 mil 3 dorm ,sendo
1 suíte, copa, cozinha,
banheiro social, s/gar
F:(14)99741-7113

320477

$ 420mil Jd. Europa
2d/1st, edic c/ churr,
dir. propr. 99652-5399

320459

$1.350 mil cond. fecha-
do Primavera, ac. per-
muta X apt° moderno
3dor (-$)(14)99643-3332

320461

AX IMÓVEIS
Jardim Colonial- Casa
c/ 3 dormt s/ 1 suite,
armários, ar cond e 3
vgs. F: 14-3313-9810/
99620-9292.

887586

AX IMÓVEIS
Reisd. Morada do Sol-
Térrea c/ 3 suites s/ 1
m a s t e r  c /  c l o s e t ,
garagem p/ 2 carros.
F:14-3313-9810/ 99620-
9292.

888116

Geisel. Prox. Estadual.
T.10x20. c/ sobrado. Só
$160.000,00 - 988262701

320468

LAGO SUL
Casa novíssima com 5
suítes complet., 400m²,
a/c, fotovoltaica, toda
aparelhada.Exclusiv H2
31045677 / 981259000

888076

Q u e r  v e n d e r  s e u

imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887408

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o

acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

Vendo casa Pousada I

3côm.$65mil 988003810
320492

AX IMÓVEIS
City  Towers  One-

Oportunidade,  apto
1 1 7 m ² ,  v a r a n d a
gourmet, 2 vgs+ dep,
excelente acabamento,
lazer  comp,  local iz
perfeita. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

888120

AX IMÓVEIS
Duo- Apto c/ 84m², 3

dormt  s /  1  su i te ,  2
vagas, lazer comp e c/
ótima localização. F: 14-
3313-9810/ 99620-9292.

888115

AX IMÓVEIS
Urban Europa, apto c/
70m², 2 suites + lavabo,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã, armários, 2 vgs,
lazer comp. 595 mil.
Aceita permuta p/ Ed.
Panambi. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

888119

AX IMÓVEIS
Villeneuve- Lindo apto
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a
impecavel, andar alto, 2
vgs+ dep. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

887899

Bela Vista $165mil
3dorm c/ ae 99143-6505

320481

Camélias 2d térreo,
compl. a.e, Avenida
pr incipal ,  $200mil .
F: 14 99789-4143.

320470

Ed. Aeon 8º andar sol
manhã(14) 99785-1505

319832

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887413

Spot Club House/Bru.
Shop. em frente Flipper
lanches,diferenciado,
acbt° primoroso, 2d/1s
2vgs (14) 99643-3332

320462

Villeneuve reformado
$750mil 99733-9898

320466

PRIME
2 salas juntas, com ou
sem vagas. Exclusivo
H2. F: 31045677

887512

PRIME
Sala com 108m², mo-
biliada e diferenciada.
Exclusivo H2 -31045677

887779

Q u e r  a l u g a r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887409

Aluga-se apto, Praia do
Gonzaga. F: 3222-7365

320439

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

$700mil Prédio cial no
Centro Bauru .dir. c/
prop. (14) 99652-5399

320460

$114 mil V. Quaggio
Rua Marconi qd 07,
encaixado, caído p/ rua.
10x20. F: 99897-1603

320320

$79.Jd Eldorado 12,5x10
Excelente 99124-1514

320493

$93.mil, Rua José Miguel,
7-33,próx Confiança
Cas t e lo ,  ( 5 ,50x33)
(14) 99652-2788

888113

Alto Paraiso 11x42
F. (14) 99887-7654

320405

AX IMÓVEIS
Lote Cidade Jardim,
4 2 0 m ² ,  4 1 5  m i l .
Oportunidade. F:14-
3313-9810/ 99651-7882.

888118

AX IMÓVEIS
Lote Cyrela, localização
privilegiada, preço de
oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

887416

AX IMÓVEIS
Lote padrão, Cidade
J a r d i m  4 1 0  m i l .
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

888117

Jd Mary 2 lotes juntos!
$ 7 0 m i l  c a d a  u m .
F: 997333996 Residem

888114

OPORTUNIDADE
Pq. Jaraguá c/ 135m² c/
a s f a l t o ,  f i n a n c i a
Terreno e construção
Caixa - apenas R$60mil
F: 997333996 c/ Ricardo

887757

Q u e r  v e n d e r  s e u
imóvel? Ligue Residem
14 2106-7181

887412

Tangaras 2 lote juntos
área total 650m $110 mil
F.(14) 98800-3810

320494

Vl Pacíico11x41, á.c.,
murado,portão eletr, luz
e água ligadas. Px Este-
la Machado. Dir prop.
3238-1894/ 99754-7459

320473

LEILÃO UNIFICADO DO
TRT DA 15ª REGIÃO 
EM ARAÇATUBA/SP

giordanoleiloes.com.br 
0800-707-9272

 TERRENO 360M² EM
PIRAJUÍ/SP, Rua Benevides F.

Pereira, 253, Pq. Santa Guilhermina. 
INICIAL R$ 45.000,00

APTO. 64M² EM BAURU/SP,  
vaga de garagem, Cond. Residencial

Parque dos Flamboyants, Av.
Orlando Ranieri, nº 7-95.
INICIAL R$ 90.000,00

PARA POSSIBILIDADE DE
PARCELAMENTO, CONSULTE-NOS!

SUPORTE-ADM
Retângulo


